TCD210069AA
彩色 LCD 图形触摸屏
GP-A Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜣ

GP-A104 8 1 1 1 1
9 2 - 1 1
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
GP - A ❶ - T ❷ D ❸
串行端口 RS232C, RS422
USB 端口 USB Host, USB Device(USB2.0)
Ethernet 端口 IEEE802.3(U), 10/100Base-T
CAN 端口 24V CAN transceiver
外置存储器 Micro SD 最大 32GB (FAT16/32)
实时控制 RTC 内置
电池寿命 25℃  3 年
各型号所支持的端口不同。详细内容，请参考‘型号构成’。
电源电压 24 VDCᜡ
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110%
消耗功率 4.6 inch : ≤ 4.8 W, 5.7 / 7.0 inch : ≤ 7.2 W, 10.4 inch : ≤ 8.0 W
绝缘阻抗 ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger) (所有端子和外壳间)
接地 3重接地 (≤ 100 Ω)
抗干扰 由干扰模拟器产生的方波干扰 (脉宽 1 ㎲) ± 0.5 kV
耐电压 500 VACᜠ 50/60 Hz, 1 分钟 (所有端子和外壳间)
耐振动 10 ~ 55 Hz (周期 1 分钟) 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 1 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz (周期 1 分钟) 振幅 0.5 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 147 m/s² (约 15 G) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 100 m/s² (约 10 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 0 ~ 50℃, 存储时: -20 ~ 60℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85%RH, 存储时: 35 ~ 85%RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP65 (前面部, IEC 规格)
支持语言 韩语, 英语
字体 位图及矢量字体
存储容量 64MB
最大使用页面 100页
型号 GP-A046 GP-A057 GP-A070 GP-A104
屏幕尺寸 4.6 inch 5.7 inch 7.0 inch 10.4 inch
LCD 类型 TFT Color LCD
分辨率 800×320 pixel 640×480 pixel 800×480 pixel 800×600 pixel
显示区域 108×43.2 mm 115.2×86.4 mm 154.4×93.44 mm 211.2×158.4 mm
显示颜色数 16,777,216色 262,144色 16,777,216色 16,777,216色
LCD 视角
(上/下/左/右)
各 75°/70°/80°
/80°以内
各 70°/70°/80°
/80°以内
各 50°/60°/65°
/65°以内
各 60°/70°/80°
/70°以内
背光 白色 LED
亮度调节 通过软件调节
触屏 电阻式 (4线式)
认证 ᜢ ᜣ
产品重量
(含包装重量)
≈ 272 g
(≈ 382 g)
≈ 489 g
(≈ 644 g)
≈ 520 g
(≈ 706 g)
≈ 1.07 kg
(≈ 1.62 kg)
规格
-|Transparent Guide|-
安装
100 100
100
100
100
CA
A B C
4.6 inch
0
0
5.7 inch
0
0
7.0 inch
0 126
0
10.4 inch
0
0
A B C D E F